

**INFORMACJA O KONTROLACH PRZEPROWADZONYCH PRZEZ ORGANY ZEWNĘTRZNE
W WOJEWÓDZKIM INSPEKTORACIE FARMACEUTYCZNYM W KATOWICACH
W ROKU 2022**

Lp.	Organ przeprowadzający kontrolę	Czas trwania kontroli	Przedmiot kontroli (temat kontroli) oraz okres objęty kontrolą	Data wystąpienia pokontrolnego/ informacji pokontrolnej	Wykaz nieprawidłowości	Uwagi i wnioski pokontrolne
1.	Zakład Ubezpieczeń Społecznych Wydział Kontroli Płatników Składek w Chorzowie	Od 1 czerwca 2022 r. do 9 czerwca 2022 r.	<p>1. Prawidłowość i rzetelność obliczania składek na ubezpieczenia społeczne oraz innych składek, do których pobierania zobowiązany jest Zakład oraz zgłaszanie do ubezpieczeń społecznych i ubezpieczenia zdrowotnego</p> <p>2. Ustalanie uprawnień do świadczeń z ubezpieczeń społecznych i wypłacanie tych świadczeń oraz dokonywanie rozliczeń z tego tytułu</p> <p>3. Prawidłowość i terminowość opracowywania wniosków o świadczenia emerytalne i rentowe</p> <p>4. Wystawianie zaświadczeń lub zgłaszanie danych dla celów ubezpieczeń społecznych</p> <p>5. Prawidłowość i rzetelność danych przekazanych do ZUS we wniosku o świadczenie postojowe na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych</p> <p>6. Prawidłowość i rzetelność danych przekazanych do ZUS we wniosku o zwolnienie z obowiązku opłacania składek złożonego na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.</p>	9 czerwca 2022 r.	<p>1. Nadpłata składek na ubezpieczeniu społecznym, zdrowotnym oraz Funduszu Pracy u dwóch pracowników w listopadzie 2019 r.</p> <p>2. Brak nieprawidłowości</p> <p>3. Brak nieprawidłowości</p> <p>4. Nie ujęto w informacji ZUS IWA za 2020 r. jednego wypadku przy pracy</p> <p>5. Brak nieprawidłowości</p> <p>6. Brak nieprawidłowości</p>	<p>1. Dokonanie korekty w naliczaniu składek u dwóch pracowników w listopadzie 2019 r.</p> <p>2. Brak wniosków</p> <p>3. Brak wniosków</p> <p>4. Złożenie korekty informacji ZUS IWA za 2020 r.</p> <p>5. Brak wniosków</p> <p>6. Brak wniosków</p>